

Политика использования файлов куки (cookie)

15.11.2021

Настоящая Политика использования файлов cookie (далее – «Политика») объясняет, как Товарищество с ограниченной ответственностью «Ньюскилз» (далее – «Компания», «мы», «нас» и «наш», соответственно) использует файлы cookie и аналогичные технологии, чтобы узнавать вас, когда вы посещаете наши веб-сайты по адресу: Lerna.kz, Skillbox.kz, Geekbrains.kz (далее – «Веб-сайты», «Веб-сайт» или «Сайт», соответственно).

Размещение данной Политики на любом из вышеуказанных Веб-сайтов означает, что она применяется к cookies на данном Веб-сайте.

Данная Политика объясняет, что такое технология «cookies», почему мы ее используем, как вы можете контролировать использование технологии.

Что такое cookie?

Файлы cookie – это небольшие файлы данных, которые размещаются на вашем компьютере или мобильном устройстве, когда вы посещаете ресурс в сети Интернет. Файлы cookie не идентифицирует вас напрямую и не содержат конфиденциальную информацию, но эти файлы распознают ваш браузер или устройство.

Почему мы используем cookie?

Мы используем собственные и сторонние файлы cookie по нескольким причинам. Некоторые файлы cookie необходимы для работы и корректной работы наших Веб-сайтов. Другие файлы cookie позволяют запоминать ваши предпочтения и настройки при использовании ресурса, чтобы ориентироваться на них и улучшать работу с нашим Вебсайтом. Третьи файлы cookie используются для сбора аналитических данных о посещениях веб-сайтов, в рекламных и других целях.

Виды файлов cookie

Наш Сайт использует различные виды файлов cookie.

Необходимые cookies

используются для корректной работы Сайта. Без этих Cookies невозможно обеспечить работу сервисов, подключенных на сайте.

Аналитические cookies

нужны для анализа использования Сайта, оптимизации наших веб-страниц и упрощения навигации на Сайте. Информация, собранная такими cookies, предназначена для статистических целей и остается анонимной.

Рекламные cookies

используются для целей маркетинга и рекламы в сети Яндекс и Google. В частности, наша Компания применяет следующие инструменты, которые подразумевают использование маркетинговых файлов cookies: Google Analytics и Яндекс.Метрика.

Пожалуйста, выберите какие cookies файлы могут быть нами использованы. Более подробную информацию об использовании cookies файлов вы можете прочитать в нашей [Политике конфиденциальности](#).

Кто владелец файлов cookie?

Большинство файлов cookie на наших Веб-сайтах устанавливаются и используются нами. Для статистических, аналитических целей мы также используем файлы cookie, установленные третьими лицами, такие как Яндекс или Google.

Как я могу контролировать файлы cookie?

Вы имеете право решать, принимать или отклонять файлы cookie, предоставляя или не предоставляя свое согласие в форме на Веб-сайте. Однако в любом случае, даже если вы не предоставляете свое согласие на использование данных файлов, необходимые файлы cookie не могут быть отклонены вами.

Если вы решите отклонить использование файлов cookie, кроме необходимых, вы все равно сможете использовать наш Веб-сайт, хотя ваш доступ к некоторым функциям и сервисам Веб-сайта будет ограничен.

Вы также можете настроить или изменить элементы управления своего веб-браузера, чтобы принимать или отклонять файлы cookie. Вы можете заблокировать файлы cookie, используя инструкции для своего браузера (обратитесь, пожалуйста, к меню справки браузера).

Показ таргетированной рекламы на Сайте

Третьи лица могут использовать файлы cookie на вашем компьютере или мобильном устройстве для показа рекламы через наш Сайт. Эти компании могут использовать информацию о ваших посещениях веб-сайтов для предоставления релевантной рекламы товаров и услуг, которые могут вас заинтересовать. Они также могут использовать технологии, которые используются для измерения эффективности рекламы. Информация, собранная в рамках этого процесса, не позволяет нам или им идентифицировать ваше имя, контактные данные или другие данные, которые непосредственно идентифицируют вас, если вы не решите их предоставить.

Обновление Политики использования файлов cookie

Мы можем обновлять эту Политику использования файлов cookie, например, при изменении в используемых файлах cookie или по другим причинам (техническим, организационным, юридическим).

Поэтому, пожалуйста, регулярно просматривайте Политику, чтобы быть в курсе того, как мы используем файлы cookie и связанные с ними технологии. Дата в верхней части этой Политики использования файлов cookie указывает, когда она была обновлена в последний раз.

Куки (cookie) файлдарын пайдалану саясаты

15.11.2021

Осы cookie файлдарын пайдалану Саясаты (бұдан әрі - "Саясат") "Ньюскилз" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (бұдан әрі - "Компания", сәйкесінше "біз", "бізді" және "біздің") біздің веб-сайтқа Lerna.kz, Skillbox.kz, Geekbrains.kz (бұдан әрі - сәйкесінше "Веб-сайттар", "Веб-сайт" немесе "Сайт") мекенжайлары бойынша кірген кезде сізді тану үшін cookie файлдарын және ұқсас технологияларды қалай пайдаланатынын түсіндіреді.

Бұл Саясатты жоғарыда аталған Веб-сайттардың кез келгеніне орналастыру осы Веб сайттағы cookies-ке қолданылады дегенді білдіреді.

Бұл Саясат "cookies" технологиясының не екенін, оны не үшін пайдаланатынымызды, сіз технологияны пайдалануды басқара алатыныңызды түсіндіреді.

Cookie дегеніміз не?

Cookie файлдары - бұл Интернет желісіндегі ресурсқа кірген кезде компьютерде немесе мобильді құрылғыда орналастырылатын шағын деректер файлдары. Cookie файлдары сізді тікелей анықтамайды және құпия ақпаратты қамтымайды, бірақ бұл файлдар сіздің браузеріңізді немесе құрылғыңызды таниды.

Біз неге cookie-ді пайдаланамыз?

Біз жергілікті және үшінші тарап cookie файлдарын бірнеше себептерге байланысты пайдаланамыз. Кейбір cookie файлдары біздің Веб-сайттарымыздың жұмыс істеуі және дұрыс жұмыс істеуі үшін қажет. Басқа cookie файлдары ресурсты пайдалану кезінде қалауларыңыз бен параметрлеріңізді есте сақтауға мүмкіндік береді, бұл олардан бағыт алу және Веб-сайтымызбен жұмыс істеуді жақсарту үшін қажет. Үшінші cookie файлдары веб-сайтқа кіру, жарнамалық және басқа мақсаттар үшін аналитикалық деректерді жинау үшін пайдаланылады.

Cookie файлдарының түрлері

Біздің Сайт cookie файлдарының әр түрлерін пайдаланады.

Сайттың дұрыс жұмыс істеуі үшін қажетті cookies пайдаланылады. Бұл Cookies болмаса, сайтта қосылған қызметтердің жұмысын қамтамасыз ету мүмкін емес.

Аналитикалық cookies

Сайтты пайдалануды талдау, веб-беттерімізді оңтайландыру және сайтта шарлауды жеңілдету үшін қажет. Мұндай cookies жинаған ақпарат статистикалық мақсаттарға арналған және жасырын болып қалады.

Жарнамалық cookies

Яндекс және Google желілерінде маркетинг және жарнама мақсатында пайдаланылады. Атап айтқанда, біздің Компания маркетингтік cookies файлдарын пайдалануды көздейтін келесі құралдарды қолданады: Google Analytics және Яндекс.Метрика.

Біз қандай cookies файлдарын пайдалана алатынымызды таңдаңыз. Cookies файлдарын пайдалану туралы толық ақпаратты [Құпиялылық саясатынан оқи](#) аласыз.

Cookie файлдарының иесі кім?

Біздің Веб-сайттардағы cookie файлдарының көпшілігін біз орнатамыз және пайдаланамыз. Статистикалық, аналитикалық мақсаттар үшін біз Яндекс немесе Google сияқты үшінші тараптар орнатқан cookie файлдарын да пайдаланамыз.

Cookie файлдарын қалай басқаруға болады?

Сіз Веб-сайттағы нысанда келісіміңізді беру немесе бермеу арқылы cookie файлдарын қабылдау немесе қабылдамау туралы шешім қабылдауға құқығыңыз бар. Дегенмен, кез келген жағдайда, сіз осы файлдарды пайдалануға келісіміңізді бермесеніз де, қажетті cookie файлдарын қабылдаудан бас тарта алмайсыз.

Егер сіз қажет файлдардан басқа cookie файлдарын пайдаланудан бас тартуды шешсеңіз, сіз біздің Веб-сайтты пайдалана аласыз, дегенмен Веб-сайттың кейбір мүмкіндіктері мен қызметтеріне қолжетімділік шектеулі болады.

Сондай-ақ, cookie файлдарын қабылдау немесе қабылдамау үшін веб-шолғыштың басқару элементтерін реттеуге немесе өзгертуге болады. Сіз өзіңіздің браузеріңіздің нұсқауларын қолдана отырып, cookies файлдарын бұғаттай аласыз (шолғыштың анықтама мәзіріне жүгінуіңізді сұраймыз).

Сайтта нысаналы жарнаманы көрсету

Үшінші тараптар біздің Сайт арқылы жарнамаларды көрсету үшін компьютердегі немесе мобильді құрылғыдағы cookie файлдарын пайдалана алады. Бұл компаниялар сізді қызықтыруы мүмкін тауарлар мен қызметтердің тиісті жарнамаларын ұсыну үшін веб-сайтқа кіру туралы ақпаратты пайдалана алады. Олар жарнаманың тиімділігін өлшеу үшін қолданылатын технологияларды да пайдалана алады. Осы процесс аясында жиналған ақпарат, егер сіз оны ұсынғыңыз келмесе, атыңызды, байланыс деректеріңізді немесе сізді тікелей анықтайтын басқа деректерді анықтауға мүмкіндік бермейді.

Cookie файлдарын пайдалану саясатын жаңарту

Біз бұл cookie файлдарын пайдалану саясатын мысалы, пайдаланылған cookie файлдары өзгерген кезде немесе басқа себептермен (техникалық, ұйымдастырушылық, заңды) жаңарта аламыз.

Сондықтан біз cookie файлдарын және олармен байланысты технологияларды пайдаланатынымыз туралы хабардар болу үшін Саясатты тұрақты түрде қарап отырыңыз.

Осы cookie файлдарын пайдалану саясатының жоғарғы жағындағы күн оның соңғы рет қашан жаңартылғанын көрсетеді.